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135.83

135.85135.70135.73
135.71

135.78

135.84135.80
135.81

135.78135.74

135.99

135.68
135.77135.75

135.76

135.82

135.79
135.79135.80

135.80

135.78

135.79

135.76

135.54

135.69

135.70

135.66

135.64

135.63

135.58

135.52

135.51

135.81

135.57

135.77

135.76

135.78

135.82

135.87 135.91 135.93

135.58

135.66

135.66

136.01135.83

142.70

135.67

135.70

135.71

135.77

135.77

135.84

135.84135.84
135.83

135.81

135.79

135.79

135.80

135.82

135.84135.80135.77

135.82
135.92

135.94

135.92
135.93135.70

135.88

135.96

135.94 135.99

135.98

135.95

137.50137.50

135.79
135.82

135.84

138.22

140.56

142.30

135.78
135.79

135.88
135.91

135.95
135.96

135.94135.94

135.95135.77

135.98

135.98

135.94
135.68

135.83

135.86

135.93

136.02

135.46

135.49

136.10
136.09

136.08
136.05 136.02

136.02

136.04

136.08136.04

136.04

136.11

136.13

136.13136.23136.21
136.06

136.18
136.24 136.04

136.07

136.09
136.10136.50

136.31136.33

136.16
136.18

136.15

136.26

136.18

136.15

136.16
136.25

136.13

136.32

136.20
136.35

136.36

136.37

136.18

136.21

136.39

136.38

136.38

136.18
136.37

136.10136.30

135.98135.99 136.13

136.12

136.14

136.13
136.10

136.11
136.22

136.27136.03

136.43136.22

136.23

136.26136.23136.21
136.21

136.30
136.27

136.25

136.21

136.21

136.16

136.18

136.20136.38

136.14

136.13

136.18

136.22
136.22
136.24

136.24

136.26

136.29

136.26

136.36

136.37

136.36

136.36

136.30

136.29

136.30

136.27

136.30

136.30136.30
136.23

136.23

136.25

136.32

136.34

136.34

136.14

136.32

136.35

136.19

136.19
136.17

136.36

136.35
136.16

136.15

136.28
136.29136.41

136.47

136.33136.29
136.42
136.17
136.18

136.12

136.10

136.14

134.99
136.13

136.34

136.49

136.41

136.42

136.42136.41
136.40
136.31

135.51

137.88

137.88

136.31

136.33
136.31136.30

136.32

136.29136.28

136.28

136.26

136.29

136.36

136.29

136.25

136.24
136.29

136.25136.15

136.13

136.38

136.35

136.20

135.62

136.40

136.12

136.73

136.09

136.99

136.39

136.38

136.72 136.41

136.40136.51136.55

136.11

136.68136.58136.62

136.74

136.62

136.49

136.55

136.45

136.47136.45
136.42136.41

136.27135.51

136.94
136.46

136.35
136.44

136.47

136.52

136.55

136.45

136.35135.62

134.73

136.32

134.58

134.56

134.62

140.73

134.82

134.99

132.22

132.31

132.26

136.03

141.19

142.63

136.54

134.74

134.67

134.83

134.76

140.22
140.31

140.29
140.32

140.59

140.78

140.81
140.88

140.80

140.63
140.70
140.64

140.60
140.38 140.06140.04

140.08
140.01

139.42

139.51
139.52

139.57
140.00

140.29
140.36

140.42
140.42

139.87

139.97139.97

139.76

139.44
139.40

139.38

139.05

139.07

139.08

139.35

139.53
139.48

139.30

138.73138.90139.03

138.79

138.52

138.49
138.49

137.84

137.96

138.00

138.06

138.33

138.54

138.59

138.55

138.15138.20
138.19

137.98

137.70
137.66137.68137.59

137.38

137.44

137.42

137.68

137.84

137.85

137.61

137.18
137.34

137.36

137.21

136.97136.94136.83

134.58

134.17

134.25

134.35

134.47

134.35

134.21

134.09

133.88

133.96

133.85

133.91

133.89

133.88

133.95

133.97

133.69

133.57

133.90

133.94

134.47

133.92

134.05

133.99

133.80

133.92

133.80

133.48133.49134.17

133.97

133.29
133.22

133.71

133.94133.47133.32
133.81

134.13

134.14

134.26134.25
134.47

134.29

134.00

134.00

134.05

134.05

134.11

134.04

134.09

134.01

133.90

133.77

134.00

134.02

133.98

133.97

133.86

133.85

134.18

133.91

133.99

133.96

133.98

133.94

133.65

133.95

133.50

133.65

133.67

133.70

133.17

133.46

133.77

133.91

135.20

134.74

140.12

141.76

135.23

135.56
135.56

135.57

135.57135.57 filo muro superiore

135.10

135.12

134.29

134.30

132.61 Scorrimento
135.02135.14

135.26

135.32

135.25

135.32

135.12

132.56

132.59
135.27135.39135.32

135.38

132.72

132.56

132.56

135.36135.42135.38

135.98

135.46

135.10

135.16

135.13

135.07

135.06

135.02

134.96134.95

134.94134.96

135.05
135.07135.18

135.14
135.13

135.18135.20
135.11135.04

135.02

134.97

134.96

134.78
134.80

134.83

134.75

134.80134.82134.85

134.77
134.74

134.74

134.68

134.60

134.62

134.63

134.61
134.50133.92

134.06

134.58
134.37133.89

134.72

134.56

133.74
133.83

134.10134.60

134.74

133.88

133.79

134.75

134.71
133.68

133.63133.74
135.01

135.21

133.78

133.68

133.79
135.67

136.12

136.54

133.96

133.90

134.55

134.48
134.08

134.65
134.56133.96

133.82

134.56

134.64

134.67134.47133.78

134.65134.53133.72

134.71134.57133.81

136.56

136.33

134.58

140.75

141.33
141.53

141.40

141.41

141.48

141.49141.58
141.52

141.44
141.46

141.46
141.53141.48

141.46
141.49

135.38
135.39

134.77

134.84 134.78

134.81

134.85
134.85

134.87

135.02

135.01
135.02

135.10

135.03

135.02

134.79

136.53

134.83

134.82

134.82

134.78

134.76134.73134.75134.76 134.74

134.71

134.80134.76

134.74

135.27

135.32135.28

135.44
135.46

135.33

135.76
135.77135.79135.75

135.51135.54
135.63

135.57

135.59

135.56

136.67
136.71
136.70

136.78
136.71

136.60
136.91

138.35

138.11
138.13

138.14 138.09 138.06

139.83
139.84

139.86

139.86

139.90139.94

139.98

139.95

140.75

141.48

133.19 superficie sup. tubazione

133.19
132.39 fondo tubazione dell'80

133.36
133.32

133.38

133.03

139.98

140.00139.85

139.86
139.77

139.74

139.79 139.72
139.69

139.63139.58
139.63

139.36

139.51139.52

139.18139.18139.23139.25

138.75138.92138.97139.00

138.73138.71 138.78138.81

138.60
138.50138.54
138.55

137.86

138.14
138.13

141.77

139.81

139.89

139.30139.83

141.56
141.60

141.63141.72141.65
141.64

141.56
141.65

141.81

141.79141.69
141.68

141.69

141.67

141.70141.68
141.68

141.66

141.85141.86

141.84141.75
141.73

141.61
141.63 141.70

141.66

141.66
141.73

141.71
141.64

141.67 141.42

141.65141.49141.50141.48

141.62141.63
141.62

141.69
141.68

141.66
141.59

141.52
141.55

141.66

141.70

141.69

141.67
141.59

141.61

141.68

141.71141.71

141.70

141.61

141.64
141.49

141.58
141.63

141.64

141.62
141.62141.66

141.69

134.96

134.93

134.92

134.90

134.86
134.89

134.92

134.94

132.67 quota scorrimento

134.56 134.76

132.88 quota scorrimento

133.01

133.05

134.94135.12
135.13

132.65

134.71
134.52

133.45

134.57134.56

134.39

134.05 134.40134.03

134.43

134.43134.30

134.44

134.42
134.36

134.52
134.26

134.13

134.11

134.02

133.75

133.68
133.70

133.72

133.50

133.61

133.43

134.14

133.64

133.60

134.52

134.10

133.69

133.60

134.45

134.06
133.64

133.60

134.48

134.12

133.74

133.66

134.80

133.82134.13134.12133.59133.58134.03134.04133.71
133.68

134.02

133.95

133.44

133.42

134.12

134.10

133.84
133.77134.03134.00133.34133.29134.02134.01133.64

133.98
133.86

133.91

133.88
133.87

132.90

133.81

133.73

133.74

133.80

133.96

133.92

134.07

134.07

134.05

134.09

134.04

134.17
134.22

134.26

134.24

134.06

134.42

134.05

133.91

133.91

134.02

134.01134.19
134.27

134.21

134.48

134.55

134.59

134.45

134.37

133.98

133.91

133.94

133.92

133.90

133.97

133.88

134.14

134.20

134.00

133.80

133.81

133.68 133.75

133.78

133.81

133.85

133.86

133.84

133.92

133.96

134.01

134.39

134.51134.96

134.59

134.52

134.33

134.53

134.55

134.42

134.16

134.13134.01

134.25

134.32
134.35

133.56133.64
133.58

133.40

133.31

133.26

133.17
133.18

133.24

133.15

133.10

133.12

132.83
133.08

133.18

133.19

133.13132.95

132.31

133.18

133.05

133.08

133.07

132.99
133.02

133.09

132.22 132.14

132.17

133.09

132.93

132.86

132.98 132.90 132.92
132.06

132.04132.11 132.01

133.03
133.02

131.95131.91

133.12

133.14

133.09

132.22132.26132.24

132.09
132.76132.86132.79132.75

132.93

132.95

133.01

133.09

133.35

132.94

132.24

132.23

132.20

133.12 132.93

133.12

133.16

133.15

133.26

133.33 133.87
133.87

133.91

134.03

133.85

133.24

133.39

133.90

134.05

134.22
133.88

133.46

133.51

133.73
134.15

134.54

134.18

134.15

133.95
133.98

134.03

134.18

133.64
133.70 133.64

133.61

133.65

133.52133.48133.48133.41133.36133.36

133.29

133.35

133.37

133.41

133.44

133.37
133.25133.30133.31133.27

133.22

133.25

133.27

133.31

133.23
133.26

133.21

133.20

133.17

133.13

133.16

133.19

133.19

133.15

133.14

133.12

133.10

133.06

133.11

133.14

133.14

133.08

133.05
133.09

133.04

135.20
135.19

135.28
135.23
135.22

135.07
135.11

135.13135.16
135.08

135.02
135.03

135.11

135.10

135.08135.09

134.97

134.98135.01 134.95

134.99

135.00

135.10

134.85

134.89
134.93

135.00

135.01
134.82

134.86
134.89

134.90

134.98

134.99

134.80134.79

134.79
134.78134.73

134.57

134.58

134.59

134.54

134.53

134.59

134.62

134.65

134.53134.54
134.60134.51

134.50134.52

134.57

134.63

134.91

134.61

134.38

134.23

134.33

134.16

133.97

134.05

134.31134.26

134.33

134.28

134.40

134.50

134.49

133.69133.63
133.78

133.70

133.91134.08

134.42

134.53

134.66

134.95
134.92135.18135.11134.28

134.02134.60

134.64
134.85

134.72

134.05

134.29

135.18

135.21

134.83

135.18

134.36
134.01134.70134.84

134.57

134.49

134.14

134.12

134.96

134.53

135.00

134.91

134.90

134.91 134.99134.93134.88

134.70

134.57
134.46

133.99

134.58134.78

134.07

135.29

135.88

135.92

135.92

135.83
135.84134.65134.32

134.72
134.59

134.53

134.53

133.56

135.18

138.62

141.84

140.73

141.04

141.37

141.27

140.60
140.87
140.83

140.84

140.54140.62
140.59

140.62

140.29
140.39

140.36140.38

140.43

140.45

139.90
139.95139.91

139.92

133.32

133.60

133.37133.61

134.05

135.18

140.72

133.43

133.92 sopra tubazione

132.94 fondo tubazione

133.93133.25
133.14133.93

133.94

132.98 fondo tubazione

133.00
133.92

133.95

133.94

133.95 134.73

133.32134.72
134.72

134.53

134.70

134.62

134.72134.37

134.38
134.39

134.39
134.38

134.28

134.17134.21134.27134.28

134.15134.17

133.98

133.54

134.04

133.40134.37

134.38

134.88

133.87

133.72133.66
134.18

134.19

135.50

135.50
135.73

135.85
135.96

134.110 quota fondo tubo

134.165 quota fondo tubazione

Muro in Piet
ra

ParapettoH=1.18

RecinzioneH=1.80

Marciapiede

Marciapiede

A
A

B

B

Sup. scorrimentoSup. scorrimento

Sup. scorrimento

NAVIGLIO  GRANDE

NAVIGLIO  GRANDE

Profilo spa
lla ponte

Profilo spa
lla ponte

Muro in CA

Sbarra

Sbarra

Sbarra
V.Tecn.

Cartello

Cartello

Cartello

Gas

G a s
Ca r t e l l o Ca r t e l l o

Sup. scorrimento

Sup. scorrimento

Sup. scorrimento

Sup. scorrimentoSup. scorrimento

Sup. scorrimento

Sup. scorrimento

Sup. Scorrimento

141.39
141.53

141.03

141.26

140.60

140.92

136.19
136.08

134.07

134.03
133.97

134.02

134.05

140.10

140.48

136.95

136.82

136.90

139.70

139.74

138.54

138.59

138.08

137.81

137.66

137.38

139.87

139.84

139.99139.99

139.96

139.93

139.63

139.41

139.01

140.00

140.32

139.71

134.78

135.38

135.65
135.48

135.56135.59

135.09

134.29134.16

133.98

133.97

133.79

135.35

139.90

141.17

141.66

141.68

141.67

141.53

141.15

140.85

140.71

140.58

140.45

140.58

140.94

141.16

141.16

141.23

141.63

134.70

133.93

134.00

133.73

133.73

133.73

133.66

133.73

133.67

133.69

133.57

133.43

133.36

133.28

133.01

132.97

133.03

132.98

132.99
132.93

132.94

133.03

133.05
132.91

133.42

133.27

133.37

133.44

133.58

133.46

133.49

133.59
133.74

133.56

133.52

133.53

133.56

133.61

153.23
155.13
155.19
153.26

133.86

133.84

133.76

133.76

133.75

133.72

133.72

132.61

133.98

133.96

152.99
154.83

132.93

133.07

154.66
152.77

132.98

132.93

132.95

132.85

132.91

132.79

132.78

133.30

133.08

132.54132.50
132.61

132.48132.95

131.91132.01

131.85

131.91

132.46

132.54

132.60
132.51

133.01

132.68

134.31134.43 134.97135.12

135.16135.16

134.31 134.37

133.09

133.03

133.35 132.95132.69

132.82

132.77

133.01

133.12

133.04

135.12

135.06

135.15

135.04
135.00

135.09

135.32
135.14

135.15
135.15
135.15135.15

135.07
135.15

135.04

135.14

135.10 135.09

135.08

135.05

135.16

135.16

135.11

134.81
134.81

132.61

132.89

134.37

132.53

132.87

132.99

132.91

132.92

132.80

132.73

132.87132.46

134.55

134.95

135.65

G a s

G a s

binari

binari
binari

binari

FERROVIA     MILANO  -  VENEZIA

ParapettoH=1.18

RecinzioneH=1.80

134.427

134.38 non attendibile

Guard Rail

Sbarra

Linea Bianca

Recinzione

Limite asfalto
Guard Rail
Linea Bianca

Manufatto

Limite asfalto

Guard RailLinea Bianca

Centro Strada

Limite asfalto

Guard Rail
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ea 

Bia
nca
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Guard Rail
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Guard Rail

Linea Bianca

Lim
ite asfalto

Guard Rail
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Centro Strada
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ite asfalto

Guard Rail

Linea Bianca

Limite asfalto

Guard Rail
Linea Bianca

Centro Strada

Limite asfalto

Guard Rail
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Guard Rail
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Centro Strada

Lim
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Guard Rail
Linea Bianca

Lim
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caLin
ea

 B
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Marciapiede

Aiuola

Marciapiede

Aiuola

Linea bian
ca

Linea bian
ca

Centro stra
da

Limite asfalto
Guard Rail

Aiuola

Aiuola

Marciapiede

Aiuola

Marciapiede

Aiuola

Aiuola
Aiuola

Aiuola
Aiuola
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da

Limite asfalto
Guard Rail
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Limite asfalto
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Guard Rail

Marciapiede

Muretto Cls
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Marciapiede
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Aiuola
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NAVIGLIO GRANDE
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N

1: 1000

02 13-12-2018 O.M. O.M. N.C. Aggiornamento per adozione

03 20-12-2018 O.M. O.M. N.C. Aggiornamento viabilità

PERIMETRO DI INTERVENTO

CAPOSALDO DI LINEA ELETTRICA
ESCLUSO DAL PERIMETRO DI INTERVENTO

PERIMETRO OGGETTO DI TRASFORMAZIONE
DEL PIANO ATTUATIVO

PERIMETRO SUBCOMPARTI
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